

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Usos del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	AIRE COMPRIMIDO PARA EQUIPOS DE COMPUTO Código SAT: 44102904	\$ 255.80	75.00	\$ 19,185.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 19,185.00	Importe: \$ 3,069.60	
	H87 PIEZA	TOALLAS HUMEDAS PARA LIMPIEZA DE EQUIPO DE COMPUTO Código SAT: 47131502	\$ 380.00	60.00	\$ 22,800.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 22,800.00	Importe: \$ 3,648.00	
	H87 PIEZA	LIMPIADOR DE TARJETAS ELECTRÓNICAS 1LTR Código SAT: 12163800	\$ 369.00	30.00	\$ 11,070.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,070.00	Importe: \$ 1,771.20	
	H87 PIEZA	ADAPTADOR MULTIPUERTO 8 EN 1 USB Código SAT: 41106401	\$ 201.01	15.00	\$ 3,015.15	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,015.15	Importe: \$ 482.42	
	XKI KIT	KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH Código SAT: 43211706	\$ 490.60	18.00	\$ 8,830.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,830.80	Importe: \$ 1,412.93	
	H87 PIEZA	REGULADOR DE VOLTAJE KOBLENZ Código SAT: 39121635	\$ 1,376.00	10.00	\$ 13,760.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,760.00	Importe: \$ 2,201.60	
	H87 PIEZA	MULTICONTACTO REGLA 3 TOMAS Y 3 USB DE SALIDA Código SAT: 39121522	\$ 215.90	10.00	\$ 2,159.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,159.00	Importe: \$ 345.44	
	XBX CAJA	TECLADO NUMERICO INALAMBRICO Código SAT: 43211706	\$ 298.00	15.00	\$ 4,470.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,470.00	Importe: \$ 715.20	

Subtotal \$ 85,289.95

IVA Trasladado (16%) \$ 13,646.39

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS

Total MXN 98,936.34

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos

	Folio fiscal 00192AF8-4B8E-44DF-8B9A-285AB5CD0964 RFC proveedor de certificación SAT970701NN3 Cadena original del timbre 1 1 00192AF8-4B8E-44DF-8B9A-285AB5CD0964 2023-02-28T13:43:42 SAT970701NN3 XviynLvZnYmPYiqAZRbGhBUBVq+8cGvNLRZenAXZjqmBolGil3gzjCalyQt7yCNrrljlwLr6Mzi4jly/aZmVZZH4iqY+OI8+WE2+/WkpdAXZK4cRo54KxYm72DwZJSUAQg8cR2bdlH/8dKR0OYVr5TOzV0bf+Qv9Pxdq05+AQDhJlF4g2Mmwd4M8uq6nRi2jr6DFD2u2QuopBzUcoTlUvOXJ0Kb4WmU23thvDI997ukpRDLxBT1G+Z6GBo n0SgMTWR+UA78Qd+zQV6W1JJOjGjTrz1G6of70Zkm5vBDEEB4edcqz3pxQE7QAUEUBCsWWkuJlHsEIN MxUfFRWnqdCg== 00001000000504465028	Número de certificado SAT 00001000000504465028 Sello digital del SAT gOnttQAdtFIZlCSXQYn97XY+C/3UiDvjNHQ0XXK6+D1LNhOlnRe13BxxMWCxdEPaF5jNmgv3+/xktjkjPPwKL8uHBrdajSgy4xl97e13luJLGmQ C/0k8qIA3wxxv6DgHKzU/sHO6bSbNyEQWdan WgtHczTUXA0RLxgWvXecwC2WAig9eivtwTLDm CjYkzDmPp+vmnGe75CLXQ5Se12Q7V3sZZ8ch a8c9cjWuGVD6mDL0KGLKz8Pej6IAubymLki3M f5Z6k/FjEX1kvG70+3dRiyh+56KwQkZd2Xl/sl K1aXvul/RzDh+t9SxVhTdOÜrchciGq6PzzTGRnv gRA==	Fecha y hora de certificación 28 Feb. 2023 - 13:43:42 Sello digital del CFDI XviynLvZnYmPYiqAZRbGhBUBVq+8cGvNLRZenAXZjqmBolGil3gzjCalyQt7yCNrrljlwLr6Mzi4jly/aZmVZZH4iqY+OI8+WE2+/WkpdAXZK4cRo54KxYm72DwZJSUAQg8cR2bdlH/8dKR0OYVr5TOzV0bf+Qv9Pxdq05+AQDhJlF4g2Mmwd4M8uq6nRi2jr6DFD2u2QuopBzUcoTlUvOXJ0Kb4WmU23thvDI997ukpRDLxBT1G+Z6GBo n0SgMTWR+UA78Qd+zQV6W1JJOjGjTrz1G6of70Zkm5vBDEEB4edcqz3pxQE7QAUEUBCsWWkuJlHsEINMxUfFRWnqdCg==
--	--	---	---